
Dodatek č. 1 o ukončení přIkazni smlouvy na zhotovení studie RozšÍřenj
ZŠ Formanská ze dne 25. 4. 2019 X

Městská část praha-Újezd,
se sídlem Kateřinské nám. 465/1, 149 00 Praha 4 - Újezd u Průhonic
IČO: 00241784
zastoupená Václavem Drahorádem, starostou,
(dále jen ,,Klient")

a

Etlesse Investment, s.r.o.
se sídlem Moravská 1687/34, 120 00 Praha 2
IČO: 27591816

(dále jen ,,Zhotovitel")

Úřad městské části
Praha - ÚJezd

Došlo Počet
dne' listu'

03, 20'3 L
Zpracovatel Počet

příloh.

dále též jako ,,Smluvní strany"

uzavřely dnešního dne tento dodatek č. 1 o ukončení přikaznI smlouvy:

ČI. l

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 4. 2019 PřIkazní smlouvu na zhotoveni studie stavby
Rozš'řen' ZŠ Formanská

ČI. It

1. V souladu s bodem 4.2 PřÍkaznism|ouvy bylo sjednáno následujIcŕ

Za studii stavby - RozšiřenÍ ZS Formanská byla stanovena celková cena ve výši 1.091.000
KČ bez DPH.
Za autorský dohled při zpracování dalších stupňů projektové dokumentace byla
stanovena cena ve výši 82.500 KČ bez DPH.

2. Vsouladu s bodem 4.5 platební podmínky, dle bodu 4.5.1, 4.5.2, 4.5.3 a 4.5.4 byla
klientem uhrazena celková částka za studii stavby.

3. Vsouladu s bodem 4.5 platební podmínky, dle bodu 4.5.5 byl zhotovitelem dne
28.5.2021 předložen platební kalendář k fakturaci za výkon autorského dohledu při
zpracování dalších stupňů projektové dokumentace.
Dle platebního kalendáře bod l) byla uhrazena částka ve výši 40.000 KČ bez DPH za
autorský dohled při zpracování projektové dokumentace pro společné řIzení (DUR a
OSP). .

Strana 1 (celkem 2) l



Dle platebního kalendáře bod 2) nebyla uhrazena částka ve výši 42.500 KČ bez DPH za
autorský dohled při zpracování projektové dokumentace pro provedení stavby.

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na ukončení přIkaznI smlouvy a zrušení uhrazení zbylé částky ve
výši 42.500 KČ bez DPH dle platebního kalendáře bod 2) za autorský dohled při zpracování
projektové dokumentace pro provedení stavby.

ČI. lV

1. Dodatek byl vyhotoven v 2 výtiscích, z nichž klient a zhotovitel obdrží po jednom výtisku.
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 podléhá povinnosti jejího

uveřejněni prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon
o registru smluv v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomi, že tato Smlouva
nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve
smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění.

4. Dodatek č. 1 byl schválen Zastupitelstvem MČ Praha-Újezd dne 22.2.2023 usnesením č.
14/05/2023.

2& 02, 2023
V Praze dne .................

Václav Drahorád, starosta
Městská část Praha - újezď
klient

tlesse Investment s.r.o.

zhotovitel

Strana 2 (celkem 2) 2


